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KFUM I ÖREBRO 

KFUM-verksamheten i Örebro är organiserad i ett antal helt fristående föreningar, varav KFUM 
Örebro är en - oftast kallad "huvudföreningen". Trots att vi formellt är olika föreningar vill vi ändå 
uppleva oss som en förening ideologiskt och känslomässigt. Medlemskapet i en grenförening medför 
inte automatiskt medlemskap i KFUM Örebro. 

KFUM Örebro tillsammans med grenföreningarna har drygt 4000 medlemmar. KFUM Örebro kan 
liknas en paraplyorganisation till alla grenföreningar. KFUM Örebro tillsammans med 
grenföreningarna arbetar med många olika aktiviteter som medel för att stimulera unga människor. I 
Örebro har vi ett stort fokus på idrott och lägerverksamhet. Vi erbjuder mötesplatser där unga 
människor kan utvecklas till sin fulla potential. Vi utgår från en helhetssyn på människan och möter 
unga människors aktuella behov. Det viktiga är egentligen inte vad vi gör utan varför och hur. Därför 
kan man hitta alla tänkbara olika aktiviteter inom KFUM.  

KFUM har en enkel grundfilosofi. Vi tror att alla människor, inte minst unga, har behov av fysisk 
aktivitet, ökad kunskap och tid för reflektion för att kunna utvecklas och må bra. Vår logotyp, den 
röda triangeln, symboliserar dessa tre byggstenar – kropp, själ och ande. Eller snarare Body, Mind & 
Spirit. Det är grundstenarna för all vår verksamhet, både i Sverige och i hela världen. K:et i KFUM står 
för kristlig och är en del av vår värdegrund sedan vår ungdomsrörelse startade i Sverige 1884. K:et 
betyder att vi ska visa varandra medmänsklighet och respekt, att agera med kärlek och förlåtelse. 
K:et betyder också att alla är välkomna, oavsett vem man är eller vilken bakgrund man har.    

STYRELSEN OCH REVISORER  

Styrelsen bestod under 2022 av ordförande Mats Landholm, samt ledamöterna Julia Berg, Magnus 
Björk, Katarina Bååth, Ingela Fredriksson, Daniel Johansson och Elisabeth Rapp. Revisionsuppdraget 
har skötts av Ernst & Young. Styrelsen har utöver årsmötet haft 10 protokollförda sammanträden 
under året och genomförde i september en styrelsehelg. Årsmöte hölls på Tegelbruket den 25/4-
2022.   

FÖRBUNDSTILLHÖRIGHETER OCH MEDLEMMAR  

Föreningen är ansluten till KFUM Sverige och Svenska kanotförbundet. Föreningen hade under 2022. 
101 st medlemmar 

ANSTÄLLDA 

Anders Botvidsson har haft ett övergripande verksamhetsansvar och arbetat med 
ungdomsverksamhet, bland annat kollo- och lovverksamhet. Simon Gelinders huvudsakliga 
arbetsuppgifter har varit riktade mot Klackakollot, gårdar och fordon. Niklas Lennartsson och Karin 
Magnholt har ansvarat för Hästhagen och dagkollo. Christer Wetteus har bland annat skött 
ekonomihanteringen åt huvudföreningen samt några av grenföreningarna.  På Karlslunds 
motionscentral har Margareta Larsson och Frida Johansson drivit den dagliga verksamheten och Rada 
Al-Azawi har under året påbörjat ett uppdrag att utveckla verksamheten i Karlslund. All personal har 
också lagt mycket tid på arbetet i Tegelbruket och på gemensamma arrangemang.  
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EKONOMI 

Verksamheten gör i år ett ekonomiskt överskott. Efter avskrivningar och finansiella kostnader blir 
resultatet negativt för verksamhetsåret 2022. Likviditeten är fortsatt mycket god. Se separat 
redogörelse av ekonomin för mer information. 

MARKNADSFÖRING OCH INFORMATION  

Hemsidan är en viktig informationskanal med länkar både till grenföreningarna och till KFUM Sverige. 
Information når också med regelbundenhet ut till grenföreningarnas alla medlemmar genom 
informationsmail och sociala medier. Föreningen vill satsa mer på de digitala informationskanalerna i 
framtiden. KFUM Örebro bekostar årligen ett antal föreningsloggor att trycka på grenföreningarnas 
overaller och liknande. 

UNGDOMSVERKSAMHET I PANDEMITIDER  

År 2022 var ett tredje verksamhetsår präglat av covid 19-pandemin om än i betydligt mindre 
omfattning än de två föregående åren. Sportlovskollo byttes ut mot påsklovskollo men i övrigt har vi 
kunnat genomföra all verksamhet som under ett normalt år före pandemin. Vi tycker att det är 
väldigt roligt att återigen kunna fylla kollogårdarna till brädden med leksugna kollodeltagare och 
ledare.  
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HÄSTHAGEN 

KFUM Örebro har drivit kanotuthyrning, kiosk, bangolf och andra aktiviteter i Hästhagen. Under 
försäsongen genomfördes i samarbete med Örebro kommun ett rejält ansiktslyft i området kring 
minigolfbanan och kioskbyggnaden. Området fick en mer välkomnande inramning genom 
omfattande markarbeten, en gruppyta med grillar skapades och en stor utbyggnad av uteserveringen 
gjordes. Föreningen har entreprenad på skötseln av parkmiljön, två badplatser i Svartån och 
städningen av toaletterna i området. Niklas Lennartsson och Karin Magnholt har ansvarat för 
verksamheten.  

I maj, juni, augusti och september kommer under några intensiva veckor ett stort antal skolklasser till 
Hästhagen för aktivitetsdag. Under 2022 ökade antalet skolbokningar jämfört med 2021 och är nu 
tillbaka på ungefär samma nivå som före pandemin. Några företagsarrangemang har genomförts i 
större och mindre skala.  

Under sex intensiva sommarlovsveckor har dagkollo för barn i årskurs 2-6 bedrivits av KFUM Örebro 
Ungdom. Totalt deltog ca 380 barn på dagkollot. Vi vill att alla ska ha möjlighet att vara med på våra 
läger oavsett ekonomiska förutsättningar. Familjerna betalar därför efter förmåga för deltagande 
med gott resultat. För att ge fler barn chans att uppleva en rolig sommarlovsvecka har vi med gott 
resultat fortsatt samarbetet med Rotaryklubbarna i Örebro även i år. Resultatet blir att barnen på 
dagkollo kommer från fler olika delar av staden vilket leder till ökad integration och mångfald. I år 
genomfördes också för första gången två veckor av ett nytt lägerkoncept som vi kallar tonårshäng för 
ungdomar i årskurs 6-8 med totalt ca 30 deltagare.  

Många ungdomsgrupper från grenföreningarna och Tegelbruket hittar också ut till Hästhagen för 
samvaro och aktivitet och vi hoppas att allt fler KFUM-grupper vill komma till Hästhagen för 
terminsavslutning eller uppstart.  
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Vi har även i år fått förtroende att med stöd från Örebro kommun erbjuda gratis drop-inaktiviteter 
för barn och ungdomar upp till 18 år under sommarlovet. Sommaren var mycket lyckad och ledde till 
att flera tusen barn och unga kom till Hästhagen för att vara med på någon av aktiviteterna. Årets 
stora nyhet var filmkvällar vid scenen som vid flera tillfällen lockade över 100 personer att ta plats i 
publiken. På scenen arrangerades också varje vecka en konsert och likt förra året användes skärmen 
även i år också till sportsändningar och tv-spel.  

Exempel på gratis drop-inaktiviteter har varit paddling, SUP, bangolf, klättring, bumperballs, 
waterroller med mera. Tack vare sommarbidraget har också många ungdomsgrupper besökt 
Hästhagen även under sommarlovet.  

Vi märkte att det ökande antalet besökare som varit resultatet av pandemin höll i sig även i år och 
många uttrycker sin uppskattning över det breda utbudet av aktiviteter som är gratis och som inte 
kräver någon förkunskap. Många återkom flera gånger och det blev tydligt hur viktigt det är med ett 
utbud av sommarlovsaktiviteter med låg tröskel.  

I Hästhagen kan en barnfamilj spendera en härlig sommardag och göra flera aktiviteter tillsammans 
och avsluta dagen med ett bad vid någon av de två badplatser som nu finns i Svartån uppströms från 
Hästhagen.      

I Hästhagen fick under sommaren ett hundratal ungdomar göra sin feriepraktik, vilket många av dem 
beskriver som ”världens bästa sommarjobb”. Dessa ungdomar handleds av säsongsanställd vuxen 
personal och för många av dessa är det första ”riktiga” jobbet efter studenten. Tillsammans med 
övrig personal i Hästhagen skapar de minnen för livet för hundratals dagkollobarn och bidrar till att 
våra besökare får en positiv upplevelse av sitt besök i Hästhagen.  
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KOLLO  

Det artonde året som entreprenör av all Örebro kommuns kolloverksamhet har i vanlig ordning gett 
hundratals barn i grundskolans årskurs 2-6 och anpassad grund/gyminasieskola åk 4-4 ett fint 
sommarminne. I år behövde vi inte göra några pandemi-anpassningar likt de två föregående 
somrarna utan gårdarna kunde återigen fyllas till bredden av leksugna barn och ledare och 
perioderna kunde återgå till att vara två veckor långa igen.   

Vi har själva genomfört fyra kolloperioder, för barn i årskurs 2-6 på vår egen lägergård 
Kilsbergsgården i närheten av Garphyttan, en kolloperiod för samma målgrupp på Klackagården, 
samt två perioder för barn och ungdomar med funktionsnedsättning på Klackagården. Två perioder 
för barn i årskurs 2-6 köptes också på Stenboda vid Östra Laxsjön av Immanuelsförsamlingen. 
Ungdomskollo för 30 ungdomar i åldrarna 16-20 genomfördes för andra året under en vecka på 
Klackagården i samarbete med Tegelbruket och högstadiekollo genomfördes för första gången under 
en vecka med 55 deltagare.  

Totalt har ca 680 barn och ungdomar kunnat erbjudas kolloupplevelser sommaren 2022. 
Förberedelserna inför kollosommaren genomfördes i huvudsak av Anders Botvidsson och Simon 
Gelinder i samarbete med tjänstemän på Örebro kommun. Arbetet med genomförandet av kollo har 
utförts av ett 100-tal arvoderade ledare.  

Vi är väldigt glada att så många barn och unga fick en härlig kolloupplevelse att ta med sig in i hösten, 
att tänka tillbaka på och vi vet att kollo betyder oerhört mycket för många barn.   Kollovistelsen fyller 
på med ny energi och glädje, skapar nya vänskapsband, och ger en respit från en ibland mycket tuff 
vardag. Vi är tacksamma för att vi får förtroendet från Örebro kommun att ge alla våra kollodeltagare 
detta!  
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ANLÄGGNINGAR 

KFUM Örebro är huvudman i föreningen Tegelbruket. Tegelbruket är både lokaler och verksamhet. 
Föreningen Tegelbruket driver egen verksamhet i form av en mötesplats för ungdomar i åldrarna 16-
25 samt en lång rad samhällsnyttiga projekt och arrangemang. De flesta av våra grenföreningar har 
sin bas i och nyttjar huset för träning, tävling och arrangemang. Verksamheten i Tegelbruket drivs av 
en mängd olika aktörer och är mycket omfattande, se därför Föreningen Tegelbrukets 
verksamhetsberättelse för mer information om verksamheten i Tegelbruket under 2022.  

KFUM Örebro äger lägergårdarna Klacka, strax utanför Nora och Kilsbergsgården utanför Garphyttan. 
På båda lägergårdarna har vi under sport-, sommar- och höstlov bedrivit vår egen kolloverksamhet. 
Några av grenföreningarna har nyttjat gårdarna för läger och andra arrangemang. Gårdarna har 
också hyrts ut till externa hyresgäster om än i mindre skala under våren då den fortfarande präglades 
av restriktioner till följd av pandemin.  

Kalltjärnsstugan ligger i de djupa Kilsbergsskogarna, vackert belägen vid sjön Kalltjärn. Här finns 
möjlighet till vandring, lekar, bad, grillning med mera. Orienterarna, som även under 2022 ansvarat 
för underhållet av stugan, är den KFUM-kategori som flitigast utnyttjat anläggningen. De externa 
uthyrningarna har dominerat. 

KFUM Örebro har ansvarat för driften av och caféverksamheten på Karlslunds motionscentral. 
Dagligen serveras här smörgåsar och fika till hungriga motionärer. Öppethållandet har justerats efter 
vid varje tidpunkt rådande restriktioner på grund av pandemin. Under året har Örebro kommun 
rustat upp elljusspåret och byggt ett nytt utegym i anslutning till motionscentralen. Vi ser fram emot 
att fortsätta utveckla verksamheten framöver.  
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PROJEKT, UTBILDNINGAR OCH ARRANGEMANG 

Under försommaren genomfördes en sommarfest med lekar och grillmat i Hästhagen. Årets 
arrangemang fick inte samma stora gensvar som ledarjulmaten men vi hoppas att intresset ökar till 
nästa gång och att vi kan fortsätta bjuda in till två gemensamma arrangemang för våra ledare, en 
sommartid och en inför jul.   

Under en härlig sommarlovsvecka deltog ett trettiotal ungdomar på ungdomskollo som genomfördes 
i samarbete med Tegelbruket och KFUM Örebro-Värmlandsregionen. Målgruppen är ungdomar 
mellan 16-20 år. Deltagarna var med i olika aktivitetsgrupper och levde klassiskt kolloliv tillsammans 
på Klackagården. Veckan var mycket uppskattad och Tegelbruket genomförde en uppföljare under 
jullovet med ett 20 tal deltagare.   

Ett nytt kollokoncept tillkom under 2022, högstadiekollo med 55 deltagare. Vi har märkt en stor 
efterfrågan efter aktiviteter för denna målgrupp och eftersom vårt långsiktiga mål ät att skapa ett 
bredare utbud av kolloverksamhet skapade vi denna nya kolloperiod. Intresset var mycket stort och 
deltagarna nöjda.  

I samarbete med Örebro-Värmlandsregionen hölls flera George och Williamsutbildningar samt två 
Emma-utbildningar med övernattning på Klackagården. Att våra ungdomar genomför utbildningarna 
inom KFUM:s utbildningsstege Helheten är viktigt för att de ska få upp ögonen för de möjligheter 
som erbjuds inom KFUM såväl lokalt som nationellt och internationellt.  

Ledarjulmaten samlade knappt hundra ledare från våra grenföreningar. Det bjöds på traditionsenlig 
julmat och underhållning samt stipendieutdelning. Stort grattis till Elin Helander, Basket som 
tilldelades utmärkelsen årets KFUM-ledare.  
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GRENFÖRENINGARNAS VERKSAMHET 

UNGDOM 

Cirka 380 barn fördelade på sex veckor deltog på vårt dagkollo i Hästhagen, där barnen gör tematiska 
aktiviteter och lekar och testar Hästhagens olika aktiviteter. Vi vill att alla ska ha möjlighet att vara 
med på våra läger oavsett ekonomiska förutsättningar. Familjerna betalar därför efter förmåga för 
deltagande med gott resultat.  

För att ge ännu fler barn möjlighet att uppleva en rolig sommarlovsvecka har vi med gott resultat 
fortsatt samarbetet med Rotaryklubbarna i Örebro. Det inarbetade dagkollo som tidigare 
arrangerades vid Ässundet är nu en del av Hästhagens dagkollo. Resultatet blir att barnen på 
dagkollo kom från fler olika delar av staden vilket leder till ökad integration. Vuxna ledare var Melker 
Bååth, Jenny Scott och Maja Strand. Ett 70-tal feriepraktikanter, varav många kommer från 
grenföreningarna, hjälpte till att skapa oförglömliga sommarupplevelser för barnen. 

För första året testade vi ett nytt koncept i Hästhagen, ett dagkollo för ungdomar i årskurs 6-8 som vi 
kallar tonårshäng. Cirka femton ungdomar deltog per vecka. Deltagarna var själva med och bestämde 
innehållet under de två tonårshängsveckorna. Ungdomarna knöt nya vänskapsband och spenderade 
dagarna i Hästhagen med allt från strandhäng till minigolf, klättring och kortspel.   

Under två späckade sommarlovsveckor var det fullt ös på Idrottskul i och runt Tegelbruket då ett 60-
tal barn i årskurs 2-6 provade på KFUM:s idrotter och lite till tillsammans med ett gäng glada ledare. 
Barnen som deltog på Idrottskul som genomförs i samarbete med Länsförsäkringar Bergslagen blev 
medlemmar i KFUM Örebro Ungdom. I ramperna på Tegelbruket har det åkts bland annat BMX, 
skateboard och kickboard. I årskortet för ramperna ingår medlemskap i KFUM Örebro Ungdom. 
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Under höstlovet anordnades övernattningsläger på Kilsbergsgården med cirka 40 deltagare. Under 
höstlovet anordnades också ett mycket uppskattat läger för äldre deltagare med 
funktionsnedsättning som lockade 17 deltagare till Klackagården. Sport- och höstlovskollo 
genomsyras av samma härliga kolloanda som sommarkollo. Utomhusaktiviteter och lekar blandas 
med spökjakt, inomhusmys, pyssel, badtunnebad och iskalla dopp i sjön. Det numera traditionsenliga 
sportlovskollot fick tyvärr ställas in på grund av pandemin men ersattes av ett påsklovskollo med 
cirka 50 deltagare.  

Juggergänget som är en del av KFUM Örebro Ungdom har under året bedrivit träningar en gång i 
veckan som varit öppna för alla att vara med på. De har haft besök från andra föreningar som 
medverkat på våra träningar både lokalt här i Örebro och från Umeå. De har även deltagit i två större 
evenemang. En internationell turnering i Umeå där de ställde upp med ett lag som spelade mycket 
bra mot andra mycket större och etablerade lag. De tyckte att det var ett mycket roligt tillfälle och 
revanschlustan är stor. De deltog också i turneringen årsmöteskampen där de spelade mot andra 
svenska lag. Även där spelade de mycket bra och gav riktigt bra motstånd. Framför allt hade gänget 
riktigt skoj och är sugna på mer. Under nästa år ska de ställa upp med minst ett lag i en annan 
internationell turnering, Järnsvenskan. 

Tegelbruket e-sport startade som verksamhet hösten 2017 som ett svar på ett behov som 

Tegelbruket genom sitt arbete med ungdomsinflytande identifierat tidigare samma år. E-sporten 

engagerar ett 60-tal ungdomar som förutom att i sina lag spela e-sport i e-sportrummet och Astrid på 

Tegelbruket under veckans alla dagar också är engagerade i fysisk träning, arrangörskap och mycket 

annat runtomkring den faktiska e-sportverksamheten. 

Ungdomar i Tegelbruket som köper TB-kort och som inte redan är medlem i någon förening i huset 
blir medlemmar i KFUM Örebro Ungdom. Föreningsmedlemskapet ger ungdomarna möjlighet att ta 
del av alla förmåner och möjligheter som KFUM erbjuder och det innebär att vi enklare kan 
organisera ungdomarna när intresse uppstår för nya aktiviteter i och utanför Tegelbruket. Se 
Tegelbrukets verksamhetsberättelse för mer information om verksamheten. 
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BASKET 

Året blev ett lite mer normalt år efter pandemiåren. Våra lag har kunnat spela seriespel som vanligt 
och vi har kunnat arrangera andra aktiviteter så som open court för våra medlemmar under loven. 
Under sommaren arrangerade vi tack vara lovbidrag från Örebro kommun också open court för alla 
barn och vuxna och i kommunen. Ett par gånger i veckan fanns möjlighet att prova på basket vid 
Svampen och i Brickebacken. Ledare var föreningens egna ungdomar.  

Intresset för att börja spela basket är väldigt stort, speciellt efter sommaren. Ett problem för att 
utvidga verksamheten är ledarbristen. Under året har flera basketspelande ungdomar kommit in som 
ledare för yngre lag men föreningen behöver arbeta mer för att säkra ledarförsörjningen.  

För att underlätta för äldre barn och ungdomar att slussas in i föreningen anordnade vi under jullovet 
nybörjarträningar för de som är födda 2007-2011. Dessa kommer att fortsätta under 2023. Under 
jullovet anordnade vi också fyra coachledda open court-tillfällen endast för tjejer då vi ser att de kan 
ha svårt att ta plats på vanliga open court.  

Under året har också gjorts en speciell satsning på att utbilda fler domare som varit lyckosam. 
Domarförsörjningen ser idag bra ut.  

Vi arbetar för att knyta vår verksamhet på ett utvecklande sätt gentemot både KFUM Örebro och 
Tegelbruket. Under höstlovet ordnades till exempel en speciellt träff för dem födda 2005-2007 för att 
introducera till Tegelbrukets verksamhet. I december blev vi extra stolta när Elin Helander, en ung 
men ändå erfaren coach i föreningen, tilldelades KFUM Örebros ledarpris för 2022.  

 

 

 

  

DocuSign Envelope ID: 2532ED28-8A6A-49D5-8C07-3A0F15148007



12 (16) 

 
 

 

DANS  

KFUM Örebro dans har under 2022 erbjudit ett brett kursutbud för barn, ungdomar och vuxna. De 
kurser som varit igång under 2021 är Dans & rörelse för de yngsta 4-6 år, Showkidz 7-9 år där eleverna 
bygger en grund inför showdans. Hiphop kidz 7-9 år som på ett lekfullt sätt lägger grunden för kurser i 
hiphop. Streetdance och Hiphop både på avancerad nivå till nybörjarnivå i alla åldrar samt showdans i 
alla nivåer och åldrar. Yinyoga i kombination med kravlös dans från 16 år och uppåt. Ny kurs för hösten 
-22 var Balett 8-18 år och Lyrisk Jazz från 13 år och uppåt.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FRIIDROTT  

Föreningen hade under 2022 760 medlemmar varav 640 aktiva som tränade i Tybblelundshallen och 
på GIH. 15-16 januari arrangerade vi Örebro Indoor games, 5-6 februari ISM för senior & junior, 26 
februari Tybblelundsspelen, 19-20 mars IUSM, 31 maj Vårruset, 5 veckors friidrottsskola under 
sommarlovet och Å-stadsloppet 8 oktober.  
KFUM Örebro Friidrott ska möjliggöra rörelse för alla, oavsett kön, ålder, etnicitet eller 
funktionsvariation. Syftet är att skapa en god kamratanda präglad av rörelse och glädje med kvalité 
för att vi ska må bra och utvecklas tillsammans. 

Ändamålet med vår idrottsliga verksamhet är att erbjuda idrott där du känner dig delaktig och 
betydelsefull oavsett ambitionsnivå. Genom vår verksamhet ska vi erbjuda en miljö som stimulerar 
välmående, utveckling och gemenskap samt aktivt verka för en dopingfri idrott. 
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FRISBEE  

2022 har varit ett händelserikt år för Örebros discgolfsscen. Uppsvinget för discgolf har fortsatt och 
våra två 18-håls banor har varit välbesökta. Aprilvädret gjorde att banarbetet kom igång tidigt. En 
storm gjorde att flertalet träd på banorna påverkades och det krävdes en stor arbetsinsats för att få 
banorna spelbara. 

I maj kom Örebrotouren planenligt igång och de veckovisa tävlingarna med bra uppslutning 
genomfördes från våra olika teealternativ från maj till september. 

Under året har Max R deltagit på flera tävlingar på PDGA:s proffstour i USA. 

Vi arrangerade lag-SM för damer (Hästhagen) och herrar (Brickeberg)  

Örebros damer, coachade av Peter M, presterade över förväntan. Herrarna spelade bra och var en 
putt ifrån att gå till final. De blev 4:a totalt och är kvalificerade för nästa års lag-SM.  

På ultimate sidan har flertalet spelare från oss har även varit med och bidragit i olika landslag under 
året. Exempelvis var 5 av 12 spelare i Damlandslaget från KFUM Örebro, ett damlag som vann 
inomhus EM. Under året har det blivet många guldmedaljer i Beach SM mix, utomhus SM dam och 
herr och USM utomhus U 17. 

Vi annordnade även detta år den traditionella juniorturneringen Kung Bore i december på 
Tegelbruket.  

 

INNEBANDY  

KFUM Örebro innebandy är en breddförening som 2022 hade 249 medlemmar.  

Året var mer normalt jämfört med 2021 då pandemin påverkade föreningen mycket. 

Föreningens fokus har under 2022 varit på att starta nya lag. Därför arrangerade vi under september 
en gratis innebandyskola för barn födda 12-17.Det var ett 70-tal barn som deltog och det kunde 
startas flera nya lag efter den satsningen.  

Totalt finns 12 lag i föreningen. Vi har 9 ungdomslag samt ett seniorlag som spelar i division 3. 
Innebandy Flex är en mer öppen verksamhet för unga vuxna som tränar en gång i veckan. KFUM 
Allstars är vårt lag för ungdomar med funktionsnedsättning.  
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ORIENTERING  

Efter inställda tävlingar under hela pandemin var det 2022 äntligen dags att få springa igen, 10-mila, 
O-ringen, 25-manna och så mycket mer. Och KFUM har haft ett mycket framgångsrikt år. Jonatan 
Gustafsson fortsatte sin framfart i landslaget och i juli var det dags för sprint-VM i Danmark. Efter ett 
oerhört spännande kval och final blev resultatet ett VM-brons i knockout-sprint! I juli var det även 
VM för veteranerna i Italien och där knep Weine Fredriksson både en silver- och bronsmedalj i de två 
skogsdistanserna. Under hösten genomfördes SM i Bjursås och i Grönklitt. På stafetten blev det efter 
en spännande sistasträcka ett brons för juniortjejerna i klassen D20, i laget sprang Karin Lindgren, 
Lovisa Gustafsson och Johanna Berg. 

Ungdomsverksamheten fortsätter att vara stor och det är full rulle på onsdagarna när de 6 olika 
grupperna har träning. Vårsäsongen avslutades med gemensam resa till Skara Sommarland och den 
sprinttävling som arrangeras på sommarlandet. Med våra 100 deltagare som startade var vi den 
klubb som hade flest deltagare. Därefter var det bad och karuseller som gällde. Vi hade ett 
rekordstort deltagande på höstens Ungdoms-SM då 7 ungdomar åkte till Stockholm för både sprint- 
och skogsorientering.   

Vi har under året arrangerat egna tävlingar, i år både på våren och hösten, med godkänt resultat. 
Efter pandemin har även den ordinarie verksamheten rullat på med veteranorientering, 
veteranträffar, ungdomsträning, klubbträningar och våra traditionella säsongsavslutningar, KUL-
kavlen på våren och Timmen på hösten. 

 
VOLLEYBOLL  

Föreningen har under året haft totalt 171 medlemmar (227 st 2022), en minskning med 56 
medlemmar från 2022. Vi har haft en hel del äldre medlemmar som har bytt klubb på grund av 
studier eller arbete på annan ort eller slutat i föreningen för att man känner sig färdig med 
volleybollen. Vi har inte under 2022 kunnat möta behovet av ungdomar som vill spela volleyboll i 
KFUM Örebro Volley på grund av tränarbrist. Föreningen har under året haft 13 träningsgrupper 
igång som tränat på Tegelbruket, Rostahallen och Idrottshuset. Den årliga sommaravslutningen 
kunde i år genomföras och det kom 100 st spelare och ledare till avslutningen. 
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VOXETTE  

KFUM Voxette är en väletablerad damkör som verkar i Örebro sedan drygt 20 år tillbaka. Kören leds 
med stort engagemang och kärlek av Anna Wikblom, och sedan hösten 2022 även Linnea Landström 
som Annas copilot. Repertoaren är blandad med allt från sakralt, klassiskt, pop och visor…you name 
it, we sing it! 
 
Verksamhetsåret 2022 fortsatte tyvärr till stor del att präglats av Covid-19. Efter att ha fått avsluta 
2021 med flaggan i topp och med tindrande jul- och Luciakonserter så kom det plötsligt nya 
pandemirestriktioner och den fysiska terminsstarten för våren sköts upp till första veckan i mars. 
 
Men vips var det repetitionsstart mitt i den härliga vårvintern och såväl en helkväll med 
Valborgssjungningar och sensommarkonserter blev snabbt inbokade. Kören började flitigt och 
fröjdefullt öva vackra sånger om liv, sol, blomster och andra härligheter. Men bakom de ljuva 
sommartonerna lurade en (inte så kär) bekant och sommarkonserterna i augusti blev inställda då 
Covid-19 drabbade vår dirigent. Vilken besvikelse!  
 
Men ett, tu, tre så var det september igen och körens motto ”det är aldrig för tidigt att öva julsånger” 
sattes i praktik. 2022 har avslutats med värme, gemenskap och musikmagi! Julsjungningar i Örebro 
city, Wadköping och utsålda kyrkokonserter fyllde våra kalendrar och helger. Terminen avslutades på 
bästa tänkbara sätt med Voxettes mest glittrande och varmaste (bildligt talat) tradition: Lucia. På 
torg och gator såväl som lunchrum och jobbkorridorer gick vårt välklingande tåg och spred ljus, 
värme och hopp om en annalkande vår.   
 
Nu ser vi fram emot 2023 som förhoppningsvis kommer bjuda på en utomlandsresa för kören.  
 

SLUTORD  

Återigen när man läser verksamhetsberättelsen blir man imponerad och stolt över att få vara en del 

av KFUM Örebros verksamhet, 2022 är inget undantag. Det är roligt att läsa att nya aktiviteter som 

tex tonårshäng, kollo för årskurs 7-8, startats upp och anledningen till detta är att våra fantastiska 

medarbetare analyserar verksamheten kontinuerligt och upptäcker luckor i verksamheten och då 

försöker täppa till dessa. Jag fick under en sommardag besöka kolloverksamheten på Klacka, det var 

någon form av skattjakt med inslag av klurigheter och äventyr. Man såg ledare som gick in i sina roller 

som jägare, några hade kamouflerat sig med granris och låg och tyckte för att sedan hoppas fram för 

att ta ”fångar”. Det fanns inga sura miner, alla hjälptes åt och var delaktiga i att lösa ledtrådar för att 

kunna komma vidare till skatten. När man är mitt i verkligheten förstår man hur mycket KFUM:s 

verksamhet betyder för barn och ungdomar som kanske inte ha de förutsättningar för att annars 

komma iväg på sommaren och få ett miljöombyte. 

Hästhagen har även det blivit en fantastisk plats på sommaren, när man kommer ner dit en 

sommarkväll känns det som att det är festival, ungdomar och föräldrar står och hoppar framför 

scenen och lyssnar på musik, det spelas minigolf och grillas korv, några familjer sitter på picknickfiltar 

och äter samtidigt som man njuter av underhållningen. Hästhagen har verkligen blivit en sommaroas 

i Örebro. Hälsar KFUM Örebros ordförande Mats Landholm. 
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STYRELSEN FÖR KFUM ÖREBRO 

 

 

Mats Landholm, ordförande 

 

 

Julia Berg    Magnus Björk 

 

 

Katarina Bååth   Ingela Fredriksson

    

 

Daniel Johansson   Elisabeth Rapp 
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